
1

6

3

7

2

8

5

8

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年6月26日（日）4回高知4日
 7R Ｃ１－４　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：315,000 円　／　3 着：180,000 円　／　4 着：135,000 円　／　5 着：90,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 スターファイター
父:トゥザグローリー  母:レヴリ

牡  5 宮川実
56.0

1:30.5
(－)

4-4-3-1 39.7 － 1 503
(-2)

打越勇児（高知）
（株）ＹＧＧホースクラブ
川上牧場

2 6 エリーザ
父:ゴールドアリュール  母:クラーベセクレタ

牝  7 石本純也
54.0

1:31.3
(4)

5-5-5-3 39.9 － 4 470
(+2)

田中伸一（高知）
木村益生
ノーザンファーム

3 3 エガオガキュート
父:トゥザワールド  母:バーラプレッタ

牝  4 岡遼太郎
△52.0

1:31.4
(3/4)

1-1-1-2 40.9 － 2 469
(-3)

中西達也（高知）
中山純子
須崎牧場

4 7 サノマル
父:サウスヴィグラス  母:ボヤージ

牡  9 佐原秀泰
56.0

1:31.9
(2 1/2)

3-3-4-4 41.0 － 3 531
(+1)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
ハクツ牧場

5 2 ビッグウェーブ
父:ダイワメジャー  母:ドリームエンブレム

牡  7 大澤誠志郎
56.0

1:32.0
(1/2)

8-7-7-7 39.5 － 5 510
(-4)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
杵臼牧場

6 8 セストリエール
父:トーセンジョーダン  母:ピエモンテ

牝  5 林謙佑
54.0

1:32.1
(クビ)

6-6-6-5 40.1 － 6 459
(+6)

平和人（高知）
酒井孝敏
下河辺牧場

7 5 メダーリアフレイム
父:Medaglia d'Oro  母:Fanfire

セン 8 井上瑛太
56.0

1:33.2
(5)

7-8-8-8 40.6 － 8 485
(-11)

工藤真司（高知）
湯浅健司
Gallagher's Stud

8 9 ナムラシンウチ
父:ゼンノロブロイ  母:ナムラシゲコ

牡  8 嬉勝則
56.0

1:33.4
(3/4)

2-2-2-6 42.9 － 7 514
(-3)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
いとう牧場

** 4 フィロス
父:スウェプトオーヴァーボード  母:エコパン

牝  5 倉兼育康
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

西山裕貴（高知）
上岡和男
クリアファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,9,7,1,6,8,5,2

3,9,7,1,6,8,2,5

3,9,1,7,6,8,2,5

1,3,6,7,8,9,2,5

払戻金
単 勝 1 120円

複 勝 1 100円

6 130円

3 100円

ワイド 1-6 200円

1-3 130円

3-6 260円

枠 連 1-6 530円

馬 連 1-6 720円

馬 単 1-6 770円

3連複 1-3-6 410円

3連単 1-6-3 1,570円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


