2022年6月26日(日)4回高知4日

7R C1-4 C1 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 不良			
【本	【本賞金】1 着:900,000 円 / 2 着:315,000 円 / 3 着:180,000 円 / 4 着:135,000 円 / 5 着:90,000 円										
着材	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 1	1	スターファイター 父:トゥザグローリー 母:レヴリ	牡 5	宮川実 56.0	1:30.5 (-)	4-4-3-1	39.7	_	1	503 (-2)	打越勇児 (高知) (株) YGGホースクラブ 川上牧場
2 6	6	エリーザ 父:ゴールドアリュール 母:クラーベセクレタ	牝 7	石本純也 54.0	1:31.3 (4)	5-5-5-3	39.9	_	4	470 (+2)	田中伸一(高知) 木村益生 ノーザンファーム
3 3	3	エガオガキュート 父:トゥザワールド 母:バーラプレッタ	牝 4	岡遼太郎 △52.0	1:31.4 (3/4)	1-1-1-2	40.9	_	2	469 (-3)	中西達也(高知) 中山純子 須崎牧場
4 7	7	サノマル 父:サウスヴィグラス 母:ボヤージ	牡 9	佐原秀泰 56.0	1:31.9 (2 1/2)	3-3-4-4	41.0	-	3	531 (+1)	那俄性哲也(高知) (株)ファーストビジョン ハクツ牧場
5 2	2	ビッグウェーブ 父:ダイワメジャー 母:ドリームエンブレム	牡 7	大澤誠志郎 56.0	1:32.0 (1/2)	8-7-7-7	39.5	_	5	510 (-4)	田中譲二(高知) (同)JPN技研 杵臼牧場
6 8	8	セストリエール 父:トーセンジョーダン 母:ピエモンテ	牝 5	林謙佑 54.0	1:32.1 (クビ)	6-6-6-5	40.1	-	6	459 (+6)	平和人(高知) 酒井孝敏 下河辺牧場
7 5	5	メダーリアフレイム 父:Medaglia d'Oro 母:Fanfire	セン 8	井上瑛太 56.0	1:33.2 (5)	7-8-8-8	40.6	-	8	485 (-11)	工藤真司 (高知) 湯浅健司 Gallagher's Stud
8 8	9	ナムラシンウチ 父:ゼンノロブロイ 母:ナムラシゲコ	牡 8	嬉勝則 56.0	1:33.4 (3/4)	2-2-2-6	42.9	-	7	514 (-3)	田中譲二(高知) (同)JPN技研 いとう牧場
** 4	4	フィロス 父:スウェプトオーヴァーボード 母:エコパン	牝 5	倉兼育康 54.0	_ (取消)	-	_	-	_	- (-)	西山裕貴 (高知) 上岡和男 クリアファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	3,9,7,1,6,8,5,2
2コーナー	3,9,7,1,6,8,2,5
3コーナー	3,9,1,7,6,8,2,5
4コーナー	1,3,6,7,8,9,2,5

● 払戻金

単勝	1	120円
複勝	1	100円
	6	130円
	3	100円

ワイド	1-6	200円
	1-3	130円
	3-6	260円

枠 連	1-6	530円
馬連	1-6	720円
馬単	1-6	770円

3連複	1-3-6	410円
3連単	1-6-3	1,570円